

شورای شهر بارسلون روابط با رژیم صهیونیستی را تا زمان برقراری آتش‌بس دائمی در غزه و احترام به حقوق اولیه مردم فلسطین به حالت تعلیق درآورده است.

در اعلامیه شورای شهر بارسلون عنوان شد؛



شورای شهر بارسلون روابط با رژیم صهیونیستی را تا زمان برقراری آتش‌بس دائمی در غزه و احترام این رژیم به حقوق اولیه مردم فلسطین به حالت تعلیق درآورده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از خبرگزاری آناتولی، این نخستین باری نیست که بارسلون روابطش با رژیم صهیونیستی را قطع می‌کند.

در فوریه ۲۰۲۳ شهردار سابق بارسلون «آدا کولاو» روابط این شهر را با رژیم صهیونیستی و تل‌آویو تعلیق کرد.

وی در جریان انتخابات تابستان سال جاری میلادی موضع خود را باخت و شهردار جدید «خوآمه کویبونی» روابط دیپلماتیک را با رژیم صهیونیستی و تل‌آویو به حالت قبلی برگرداند.

اعلامیه روز جمعه در تعلیق روابط بارسلون با رژیم صهیونیستی از سوی حزب چپ افراطی «Comun en Barcelona» متعلق به حزب خانم کولاو مطرح و مورد حمایت حزب سوسیالیست کویبونی و همچنین حزب جدایی طلب ERC قرار گرفت.

در این بیانیه تمامی حملات به جمعیت غیرنظامی و همچنین مجازات جمعی، بی‌خانمانی اجباری، تخریب سیستماتیک منازل و زیرساخت‌های مدنی و همین‌طور توقف ارسال سوخت، آب، غذا و دارو به جمعیت غیرنظامی غزه محکوم شده است.

بر اساس بیانیه تصویب شده بارسلون، موانع اصلی برای حصول یک صلح دائمی شامل اشغال و استعمارگری اراضی فلسطینی و انکار حقوق مردم است.

سایر اعضای عالی رتبه دولت ملی اسپانیا شامل «یونه بلارا» وزیر سابق دولت مادرید از دولت این کشور خواستند تا روابطش را با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی قطع کند.

این موضع دولت مادرید نیست. پدرو سانچز، نخست وزیر اسپانیا برای دیدار با مقام های محلی روز پنجشنبه به اراضی اشغالی سفر کرده است.

وی منتقد واکنش رژیم صهیونیستی به حمله حماس در هفتم اکتبر است و اوضاع در غزه را فاجعه انسانی خوانده و به رژیم صهیونیستی تاکید کرده تا به زندگی غیرنظامیان به هر قیمتی شده، احترام گذاشته و می‌گوید، تعداد تلفات انسانی غیرقابل قبول است.

بلارا نیز گفته که سفر نخست وزیر اسپانیا به اراضی اشغالی با هدف پوشاندن خطاهای نتانیاهوست و گفت:

سانچز باید به بروکسل می‌رفت تا با اتحادیه اروپا برای وضع تحریم‌ها علیه اسرائیل مانند آن کاری که این بلوک علیه روسیه پس از حمله به اوکراین انجام داد، لابی کند.

سانچز نیز گفته که ماموریتش برای سفر به اراضی اشغالی با هدف آماده سازی برای مذاکرات صلح است.

برچسب ها: [اسرائیل](#) [1]

[اتحادیه اروپا](#) [2]

[حقوق بشر](#) [3]

[فلسطین](#) [4]